
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Adjudicação do Pregão Eletrônico Nº 93/2019 

 

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA, Pregoeira nomeada pela Portaria nº 5.909  de 

09/10/19, usando de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                          Adjudicar o Pregão Eletrônico Registro de Preços  nº 93/2019, para EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE CAL E TIJOLOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E OBRAS EM DIVERSOS SETORES DA 

MUNICIPALIDADE, adjudicando os itens: 

 

CERVANTES TRANSPORTES E 

VAREJO DE MATERIAIS LTDA - 

21.012,50  (vinte e um mil e doze reais e 

cinquenta centavos) 

  

EMPRESA LOTE QUANTIDADE TOTAL DO ITEM 

CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DE MATERIAIS 

LTDA - 

1 100,00 1.194,00 

CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DE MATERIAIS 

LTDA - 

2 900,00 7.371,00 

CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DE MATERIAIS 

LTDA - 

3 50,00 447,50 

CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DE MATERIAIS 

LTDA - 

4 50.000,00 12.000,00 

 

Valor total da Adjudicação: R$ 21.012,50 (vinte e um mil e doze reais e cinquenta centavos), para 

pagamento de acordo com o edital, ou seja, 21 (vinte um) dias após a entrega do objeto e emissão de Nota 

Fiscal. 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   25 de novembro de 2019. 

 

 

   MICHELE MAYUMI YAMASHIBA 

   - Pregoeira Nomeada - 
 

 


